
KINO CiTY 
 p rogram  květen  2024 
 

 1/5  st 17.00 Krotitelé duchů: Říše ledu DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2024 / 110 min. / dab.  

   19.30 Prázdniny s Broučkem  KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 87 min. 

 2/5  čt 19.30 Kaskadér KOMEDIE 
    USA / 2024 / 128 min. / tit. / 12+ 

 3/5  pá 19.30 Tady Havel, slyšíte mě?  DOKUMENTÁRNÍ 
    ČR / 2023 / 85 min. 

 4/5  so 21.00 AUTOKINO: Top Gun AKČNÍ 

    USA / 1986 / 106 min. / dab. / 250,- (vůz) 

    Místo konání: Sportovní hala Kuřim 

 5/5  ne 17.00 Gump – jsme dvojka RODINNÝ 

    ČR / 2024 / 86 min.  

 8/5  st 19.30 FILMOVÝ KLUB: Dokonalé dny DRAMA/KOMEDIE 

    JAP / 2023 / 123 min. / tit. / 12+ 

 9/5  čt 14.30 SENIOR KINO: Manželé Stodolovi DRAMA 

    ČR / 2024 / 107 min. / 15+ 

   19.30 Kaskadér KOMEDIE 
    USA / 2024 / 128 min. / dab. / 12+ 

10/5  pá 19.30 Království Planeta opic  SCI-FI 
    USA / 2024 / 101 min. / tit. / 12+  

11/5  so 17.00 Kung Fu Panda 4 PRO DĚTI 

    USA / 2024 / 93 min. / dab.  

   19.30 Django   DOKUMENT 

    ČR / 2024 / 105 min. 

14/5  út 18.00 Poslední sny DOKUMENT 
    DNK / 2013 / 59 min. / tit. 

    Po filmu beseda s pracovnicemi poradny Svítání:  

    Bc. Petrou Stávkovou a Petrou Šiprovou 

16/5  čt 17.00 KINO ČAS: Gump – jsme dvojka RODINNÝ 

    ČR / 2024 / 86 min. 

   19.30 Jedna noc DRAMA 
    ČR / 2024 / 90 min. 

17/5  pá 19.00 Filmový kvíz SOUTĚŽ 
    Přihlašování týmů na kino@kdkurim.cz (max 5 os.) 

18/5  so 17.00 Garfield ve filmu PRO DĚTI 

    USA / 2024 / 101 min. / dab.  

   19.30 Django   DOKUMENT 

    ČR / 2024 / 105 min.  

19/5  ne 19.30 Království Planeta opic  SCI-FI 
    USA / 2024 / 101 min. / tit. / 12+  

21/5  út  9.00 BABY KINO: Prázdniny s Broučkem  KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 87 min. 

23/5  čt 20.00 Kaskadér KOMEDIE 
    USA / 2024 / 128 min. / tit. / 12+ 

24/5  pá 19.30 Furiosa: Sága Šíleného Maxe  AKČNÍ 
    AUS, USA / 2024 / dab. 

26/5  ne 17.00 Garfield ve filmu PRO DĚTI 

    USA / 2024 / 101 min. / dab.  

   19.30 Back to Black  ŽIVOTOPISNÝ 

    GB / 2024 / 122 min. / 12+  

30/5  čt 19.30 Prázdniny s broučkem  KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 87 min. 

31/5  pá 19.30 Back to Black  ŽIVOTOPISNÝ 

    GB / 2024 / 122 min. / 12+ 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Kaskadér 

Kaskadér Colt Seavers (Ryan 

Gosling) býval hvězdou svého 

oboru. Po pádu z velké výšky 

skončil ale Colt s pošramoceným 

tělem i egem. Rozhodl se dát 

filmovému průmyslu definitivní 

sbohem, a dokonce kvůli tomu 

dal kopačky krásné a nadějné 

režisérce Jody (Emily Blunt)… 

Království Planeta opic 

Režisér Wes Ball přichází s 

čerstvým a strhujícím příběhem 

z Planety opic, který se odehrává 

několik generací v budoucnosti 

od vlády lidoopa Cézara. V této 

době jsou opice na planetě 

dominantním živočišným 

druhem a lidé musejí přežívat v 

úkrytech.  

Django  

Frontman skupiny Olympic Petr 

Janda, zpěvák, skladatel a 

kytarista, legenda v historii české 

populární hudby, oslavil v květnu 

2022 osmdesáté narozeniny a 

koncem téhož roku šedesáté 

výročí kapely Olympic. V rámci 

dvojitého jubilea vznikl 

celovečerní dokumentární film. 

Garfield ve filmu 

Světoznámý kocour Garfield, 

který nesnáší pondělky, miluje 

lasagne a nejraději by prospal 

život uvnitř v pohodlí, se vydá na 

velké dobrodružství! Po 

nečekaném návratu jeho dlouho 

pohřešovaného otce Vica se 

Garfield a jeho psí kamarád Odie 

musí zříci spokojeného života… 

Jedna noc 

Odvážná lovestory od autora 

tragikomedie Spolu Davida 

Laňky, který i tentokrát otevírá 

téma, o němž se příliš nemluví – 

sexuální livechaty. Příběh lásky 

bývalého úspěšného muzikanta 

Adama a jeho ženy Elišky, které 

čeká možná dosud nejtěžší 

zkouška jejich společného života. 

Back to Black 

Dva lidé měli zásadní vliv na 

život a kariéru Amy Winehouse 

(Marisa Abela). Tím prvním byla 

její babička Cynthia (Lesley 

Manville), svérázná a 

oduševnělá žena, která jí 

předala svou lásku k jazzu a 

touhu jít vždycky vlastní cestou. 

Tím druhým člověkem byl její 

přítel Blake (Jack O'Connell). 

mailto:kino@kdkurim.cz
http://www.kinokurim.cz/

